septu uides cum i honestis amplexibus turpi
 luxu ac fecis ebrietatibus colluctaris. Ac cum
 ita uiuas mariorum tuorum egregia facta predicasti.
 fatebor quod in tua ciuitate illorum claritudine maximam
 celeberrimamque floruisse. Hec hac recordatione
 tu male herede tuorum imprudens in nauis dete
 gis. Nichil est destabilius nichil misius quam in ta
 to splendore uirtutibus etatem adeo cotam atque
 obscuram ducere. Prebeant et illi tibi maximam
 rex exemplum et ad bene de re publica promerendum.
 ueluti autem octos illustrissimum tibi iter ostende
 bant ut facillimum tibi fuerit in tanto fulgore
 mariorum clarescere. Tu uero clara luce medias in
 tenebras demersus es. Deinde putas in re publica
 eorum meritis uicere cum tu illam tuis flagitiosis
 deturpes. putas illorum beneficis claritudinem
 consequi cum tu ipse ignauus sis. putas som
 no quiete otio uino epulis libidine atque impu
 dias gloriam querere qua illi tot laboribus
 uigiliis continentibus fame siti estu algore ca
 sibus atque periculis conquisiere. Rehementer eras
 Nece est et ut si egregius titulus fulgere cupias
 tu te ipsum facias illustrem. frustra in bonis he
 reditatis utis queritur. Inquire mariorum tuo
 rum libellos et ratiotonia. nunquam ibi uirtutem decem
 tam inuenies. Dicit nichil eorum nunc exutos ani
 mus te iocundius quam ut te illorum sanguine atque
 amore omnis rei publice dignitates colat et uene
 rentur. Ego uero arbitror si te nunc ex illo ful
 gore huius pro expectat. si eorum glorie scriptis des
 tabilius: quod quod tam diu flagella tua hec clari
 do prece sustinuit a qua si hi uiuerent te iam
 omnes repente una procul abiaissent. Nec pu
 det pudet odij boni quod cum illis eductus sis dicitur.

o. cuius uixisse
 aaz cultus uos
 e adeptus sunt
 nitatibus uisq
 tu in singulis pu
 ra adstantes mi
 oz pui fidei
 nus. Quamob
 ante plet omnium
 uigi. Nemo enim
 que unquam me
 ostis. p. r. Nec
 pu. est semper
 s officio suis. do
 antissimus in pa
 rquos in amicos
 uerentissimus
 uantui nobilitate
 y existimant da
 uenelli tuo clari
 u sunt. quales
 a meritis es ut
 re uellis. Quod
 uis nouit. qui
 uis comodis.
 quis est mortaliu
 s. in que unquam
 xeralitate exausti
 mi impudiciaa p
 lam tuaz clarissi
 mi consipatam heb
 s fieri. cum tuis
 regem duais atq
 ba te undiq con